[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАНЦЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

      25.05.2016                                                                                               №      228 - рсд

О  внесении изменений и дополнений

в Положение о комитете по управлению

муниципальным имуществом и земельными
ресурсами администрации муниципального

образования Сланцевский муниципальный район

Ленинградской области, утвержденное решением

совета депутатов муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской

области от 17.12.2014  №  36-рсд

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Дополнить раздел 3 Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области,  утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 17.12.2014 № 36-рсд, пунктом 3.60 следующего содержания:

« 3.60. Осуществляет муниципальный земельный контроль в границах   городского и сельских поселений Сланцевского муниципального района».

2. Поручить Леошкевичу Виктору Евгеньевичу произвести государственную регистрацию внесенных настоящим решением изменений в Положение о комитете по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3.  Настоящее решение опубликовать в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по социальному и экономическому развитию.

Глава муниципального образования                                                            М.Б.Чистова